~GIRF

ESTAl>O DE MATO GROSSO
AGiNClA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO E FISCALIZAÇÃO· AGlRP

CNPJ: 27.8.J6J66/000J-07

otltto n°. 348/2025 - AGIRF

Barra do Garças/MT,.08 de outabro de 202S ..

Ilmo. Sr~
An1&nio Marco, Tom1Zini
Chefe do Poder Executivo do Município de Paranatínga/MT
Av. Brasil, n<> 1.900 Centro, Paranatinga/MT, 78.870-000.

lima. sr-.
Luciana Cristina Nunes
Presidente da Câmara Municipal d~ P&ranJ1tinga/MT
Rua Monteiro Lobato, nº 707, Centro, Paranatjnga/MT, 78.870-000.

Assunto: Encaminhamento dos Relatórios do Setor de Fiscalização - Setembro de 2025

Senhor ( es ),

Ao cumprimentâ-los cordialmente) sirvo-me- do presente para encaminhar, por meio
eletrônico, os Relatórios do Seto.r de Fiscalização. da AGIRF, referentes ao mês de setembro de
2-025. Os documentos compreendem as ações de fiscalização, monitoramento e- penalidades
aplicadas pela Agência no referido periodô. Sem mais, aproveito a oportunidade para renovar
meus protestos de elevada e.stima e distinta consideração.

Informo, ainda, que os relatórios também foram disponibilil.ados no sitio detrônico
oficíaJ da AGIRF, que atualm·ente passa pôr processo de atuali~ção, com vistas a melhor atender
às demanda$ e reforçar nosso compromisso com a transparência, publicidade e eficiência na
divul~o das ações institucionais.

Sem mais para o momento, renovo meus protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

~~
~- <>SALDANHAFARIAS

Diretor Presidente~ AOIRF
Decreto n.º 5.?26 )2025

Agên{ia M1-in1C1pol de RegulaçAo e F1!>Ci.tl1wçil1;. ('Nl'I: :l7.N:H1, 1(1(1/(1\ li· 07
f l',>v•:~:-.a t:J Jc iu11h11. 11" >1:4 Sctu1 liul li
.(66) 3401 • 955!i \·~

@ag1rf

l'l(!j
l'ittps·/r.vww ag1rt.com.br

-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}